

渤海汽车系统股份有限公司 2024年半年度业绩预亏公告

证券代码:600960 证券简称:渤海汽车 公告编号:2024-029

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 渤海汽车系统股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-12,386万元到-10,236万元。
- 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润-13,135万元到-10,855万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况:经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-12,386万元到-10,236万元。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润-13,135万元到-10,855万元。

(三)本次业绩预告数据仅为公司财务部门初步核算的数据,未经会计师事务所审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-5,275.54万元,归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润:-6,135.86万元。

(二)每股收益:-0.0655元。

三、本期业绩预告的主要原因

1.2024年上半年,国际形势复杂严峻,地缘政治冲突、德国经济持续低迷,受部分客户产品结构调整及订单减少、德国新能源汽车市场需求下降的影响,德国子公司BTAH的产销量下滑,营业收入下降;德国子公司BTAH部分产品质量的稳定性不及预期,由此造成的质量成本支出上升,营业成本增加;受德国通货膨胀影响,按德国金属工业协会要求支付的通胀补贴增加,人工成本上升,2024年上半年经营业绩亏损。

2.公司子公司泰安启程的汽车轮毂主要出口美国售后市场,受中美贸易摩擦、市场萎缩等影响,轮毂业务收入下降,叠加主要原材料铝价格上涨,导致亏损。

3.2024年上半年公司银行借款同比增加,叠加境外通货膨胀利率上涨、人民币兑欧元汇率贬值,导致财务费用增加。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

渤海汽车系统股份有限公司
董 事 会
2024年7月10日

大湖水殖股份有限公司 2024年半年度业绩预亏公告

证券代码:600257 证券简称:大湖股份 公告编号:2024-019

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司2024年半年度业绩预告适用“情形(一)、净利润为负值”的应当披露业绩预告的情形。
- 经公司财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,300万元到-1,600万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计为-1,600万元到-1,900万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况:1.经公司财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,300万元到-1,600万元,将出现亏损。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-1,600万元到-1,900万元。

2.本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-1,115.53万元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-1,694.64万元。

(二)2023年半年度每股收益:-0.0232元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)主营业务的影响

报告期内,康复医疗分部的杭州东方华康康复医院及杭州金城护理院在业务发展中,尚未扭亏为盈;水产分部由于甲鱼消费市场萎靡,鲜活水产品收入及利润均有所下降;白酒分部收入及利润不及预期所致。

(二)非经常性损益的影响

报告期内,政府补助收益较去年同期大幅度减少。

四、风险提示

本次2024年半年度业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断作出的,尚未经年审会计师事务所审计,公司已就业绩预告情况与年审会计师事务所进行预沟通,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定性因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大湖水殖股份有限公司
董 事 会
2024年7月10日

广晟有色金属股份有限公司 2024年半年度业绩预告

证券代码:600259 证券简称:广晟有色 公告编号:临2024-036

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-27,100万元至-31,100万元,与上年同期相比,将减少37,309.31万元到41,309.31万元。
- 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-27,385万元至-31,385万元,与上年同期相比,将减少33,112.48万元到37,112.48万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况:1.经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-27,100万元至-31,100万元,与上年同期相比,将减少37,309.31万元到41,309.31万元。

2.预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-27,385万元至-31,385万元,与上年同期相比,将减少33,112.48万元到37,112.48万元。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:10,209.31万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:5,727.48万元。

(二)每股收益:0.30元。

三、本期业绩预告的主要原因

2024年上半年,以锂矿、锡、铋产品为代表的主要稀土产品销售均价同比大幅下滑,销售毛利额同比减少,存货跌价损失同比增加,导致公司利润同比下降。

面对市场不利因素,公司通过制定“一企一策”保效益工作方案,狠抓生产经营管理,加强成本管控,多措并举推动提质增效降本增效,努力降低市场不利因素对公司经营业绩的影响。

四、风险提示

公司本期业绩预告数据未经注册会计师审计,且注册会计师未对公司本期业绩变化是否适当和审慎出具专项说明。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广晟有色金属股份有限公司董事会
二〇二四年七月十日

上海金桥信息股份有限公司 2024年半年度业绩预告

证券代码:603918 证券简称:金桥信息 公告编号:2024-030

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 上海金桥信息股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-5,770万元至-4,770万元。
- 公司预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-6,835万元至-4,835万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况:经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-5,770万元至-4,770万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-6,835万元至-4,835万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:2,300.77万元,归属于母公司所有者的净利润为1,902.81万元,归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为1,695.67万元。

(二)每股收益:0.052元。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,因上半年未跨期大项目较多,项目实施时间较长,本报告期末完工验收项目相比去年同期减少,使得公司营业收入有一定幅度的下降,导致公司利润减少。同时受宏观经济环境的影响,公司相关重点项目受客户预算投入、项目进展周期影响,经营产出相对滞后。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步测算,未经注册会计师审计,公司已就业绩预告情况与年审会计师事务所进行预沟通,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他事项说明

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据将在公司2024年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会
2024年7月10日

精伦电子股份有限公司 2024年半年度业绩预亏公告

证券代码:600355 证券简称:精伦电子 公告编号:临2024-030

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 公司预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-1,800.00万元到-2,200.00万元。
- 公司预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-1,850.00万元到-2,250.00万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况:1.经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-1,800.00万元到-2,200.00万元。

2.预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-1,850.00万元到-2,250.00万元。

(三)公司本期业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:-1,984.25万元,归属于母公司所有者的净利润:-1,993.80万元,归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-2,272.56万元。

(二)每股收益:-0.041元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)主营业务影响

受行业经济环境因素影响导致公司产品目标客户需求普遍下降,主要产品销售收入不及预期。预计报告期内营业收入较上年同期减少,177.36万元略有增长,但毛利不足以覆盖期间费用,因此导致亏损。

(二)非经常性损益的影响

非经常性损益对公司本期业绩预告没有重大影响。

(三)会计处理的影响

会计处理对公司本期业绩预告没有重大影响。

(四)其他影响

公司不存在其他对业绩预告构成重大影响的因素。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于公司生产经营情况和自身专业判断进行的初步核算,未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

精伦电子股份有限公司董事会
2024年7月10日

深圳市景旺电子股份有限公司 关于“景20转债”预计满足赎回条件的提示性公告

证券代码:603228 证券简称:景旺电子 公告编号:2024-063

债券代码:113602 债券简称:景20转债 债券代码:113609 债券简称:景23转债

IA:指当期应计利息;
B:指本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金额;
i:指可转换公司债券当年票面利率;
t:指计息天数,即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数(算头不算尾)。

若在前述二十个交易日内发生过转股价格调整的情形,则在调整前的交易日按调整前的转股价格和收盘价格计算,调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。

(二)赎回金额预扣发情况

自2024年6月24日至2024年7月9日,公司股票已有十个交易日的收盘价不低于“景20转债”当期转股价格22.58元/股(即29.26元/股),若未来连续十八个交易日内有五个交易日公司股票收盘价不低于29.26元/股,将触发“景20转债”的赎回条款,届时公司将有权决定按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的“景20转债”。

三、风险提示

公司将根据相关法律法规要求和《募集说明书》的约定,于触发“景20转债”的赎回条款后召开董事会决定本次是否赎回“景20转债”,并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者详细了解可转换公司债券赎回条款及其潜在影响,并关注公司后续公告,注意投资风险。

特此公告。

深圳市景旺电子股份有限公司董事会
2024年7月10日

宁波海运股份有限公司 2024年半年度业绩预亏公告

证券代码:600798 证券简称:宁波海运 公告编号:2024-018

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为人民币-1,450万元到-2,150万元。
- 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为人民币-3,150万元到-4,050万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况:1.经财务部门初步测算,预计公司2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为人民币-1,450万元到-2,150万元,与上年同期相比,将出现亏损。

2. 预计公司2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为人民币-3,150万元到-4,050万元。

3、本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:12,163.83万元,归属于上市公司股东的净利润:6,107.35万元,归属于

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司 2024年半年度业绩预告

证券代码:600906 证券简称:星湖科技 公告编号:临2024-033

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上。
- 广东肇庆星湖生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为4.80-5.30亿元,与上年同期相比预计增长约108.54%-130.26%。
- 扣除非经常性损益事项后,预计公司2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为0.02-0.50亿元,与上年同期相比预计增长约11.39%-134.73%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况:经财务部门初步测算,预计2024年半年度财务数据如下:

主要财务指标	本报告期	上年同期
利润总额	盈利62,000-67,000万元	盈利29,425.85万元
归属于上市公司股东的净利润	与上年同期相比,预计增加32,574.15-37,574.15万元,同比增长110.76%-127.69%	盈利48,000-53,000万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	与上年同期相比,预计增加24,983.02-29,983.02万元,同比增长108.54%-130.26%	盈利5,000-55,000万元
归属于上市公司股东的每股基本每股收益	与上年同期相比,预计增加0.2899元/股-0.3190元/股	盈利0.1385元/股

二、业绩变动原因说明

报告期内,公司主营产品销量产销两旺,虽主营产品销售价格由于市场行情走低同环比下降,但销量增长弥补了销售价格下降对收入的影响;并且主要原材料价格下降,生产指标提升,导致销售成本下降,实现利润同比增长。

三、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步计算,未经注册会计师审计。截至本公告披露日,公司未发现存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

四、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司
董 事 会
2024年7月10日

远大产业控股股份有限公司2024年半年度业绩预告

证券代码:000626 证券简称:远大控股 公告编号:2024-029

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况:预计净利润为负值。

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损3,300万元-4,800万元	盈利7,541万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损3,300万元-4,800万元	亏损19,665.14万元
基本每股收益	亏损0.06元/股-0.10元/股	盈利0.0015元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司半年度业绩亏损的主要原因是:2024年上半年,油脂板块的棕榈油业务现货及期货价格均产生了背离宏观市场走向的异常波动,导致产生了较大的亏损;特油加工业务在拓展电商渠道同时加大新产品研发力度,保持盈利稳定。作物科学板块继续加大创新研

浙江医药股份有限公司 关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

证券代码:600216 证券简称:浙江医药 公告编号:2024-022

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2024年4月25日,浙江医药股份有限公司(以下简称“公司”)召开的第九届十七次董事会和第九届十三次监事会,审议通过了《关于公司第二期限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件未成就回购注销相关限制性股票的议案》和《关于减少公司注册资本及修订〈公司章程〉的议案》等议案。根据《上市公司股权激励管理办法》和《公司第二期限制性股票激励计划》的相关规定及公司2022年第一次临时股东大会的授权,董事会同意公司对相关激励对象已获授但尚未解除限售的3,337,250股限制性股票进行回购注销。回购注销完成后,公司股份总数将由964,975,000股变更为961,637,750股,公司的注册资本由人民币964,975,000元变更为961,637,750元。相关回购注销手续已于2024年6月25日完成,具体内容详见公司于2024年6月21日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)(以下简称“指定信息披露媒体”)披露的《浙江医药股份有限公司关于部分限制性股票回购注销实施的公告》(公告编号:2024-020)。

2024年6月18日,公司召开的第十一次董事会审议通过了《关于选举公司第十届董事会董事长、副董事长的议案》,会议一致选举李勇先生为公司第十届董事会董事长。根据《公司章程》规定,董事长为公司的法定代表人。公司的法定代表人由李春变更为李勇,具体内容详见公司于2024年6月20日在指定信息披露媒体披露的《浙江医药股份有限公司第十届一次董事会决议公告》(公告编号:2024-018)。

近日,公司完成了工商变更登记手续,并取得由浙江省市场监督管理局换发的《营业

沈阳惠天热电股份有限公司 关于累计新增诉讼事项的公告

证券代码:000692 证券简称:惠天热电 公告编号:2024-42

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

沈阳惠天热电股份有限公司(以下简称“惠天热电”或“公司”)根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定,现将公司及控股子公司累计新增诉讼有关情况公告如下:

一、诉讼事项的基本情况

2024年年初至6月30日,公司及控股子公司无新增超过最近一期经审计净资产10%的诉讼案件;累计新增案件186件,诉讼金额合计11,817.42万元,超过最近一期经审计净资产10%。具体情况详见附件《累计新增诉讼案件情况统计表》。

二、是否存在尚未披露的诉讼事项

截至目前公司及控股子公司除本次披露的新增诉讼事项(详见附件)外,不存在其他应披露而未披露的诉讼事项。

三、本次公告的诉讼事项可能对公司造成的影响

上述诉讼事项对公司本期利润或期后利润不构成重大影响。在诉讼案件事项解除之前,不排除后续有公司资产被冻结的情形。公司及子公司可能面临需支付相关违约金、罚息及诉讼费用等,进而导致公司财务和管理费用有所增加,最终影响金额将以法院最终审理情况及年度审计结果为准。

公司将与相关法院、债权人或债务人等积极沟通,争取尽快就诉讼事项解决方案达成一致意见,早日解除诉讼风险。与此同时,公司将密切关注诉讼案件后续进展,依法主张自身合法权益,积极采取相关法律措施维护公司和股东的权益。

特此公告。

附件:累计新增诉讼案件情况统计表

沈阳惠天热电股份有限公司董事会
2024年7月10日

附件: 累计新增诉讼案件情况统计表

1.涉案金额100万元及以上的诉讼统计表

序号	开庭/判决/裁定日期	原告	被告	案由	诉讼标的金额(万元)	案号(法律文书编号)	进展情况
1	2024.5.9	抚顺新钢铁材料有限公司	惠天热电	合同纠纷	1,071.45	2024Z0104民初06745号	一审开庭未判决
2	2024.1.28	二热公司	债权人魏新刚	合同纠纷	1,395.00	2024Z0104民初20969号	一审已开庭
3	2024.3.13	四平中元能源工程技术有限公司	惠天热电	合同纠纷	189.30	2024Z0104民初2668号	已结案(被告支付96.30万元)
4	2024.5.27	辽宁智联科轴制轴有限公司	惠天热电	合同纠纷	213.21	2024Z0104民初8795号	一审开庭未判决
5	2024.5.28	辽宁宇宇建筑安装工程有限公司	惠天热电	合同纠纷	113.29	2024Z0104民初13199号	一审判决(判决被告支付13.29万元,执行)
6	2024.6.3	辽宁宇宇建筑安装工程有限公司	惠天热电	合同纠纷	152.00	2024Z0104民初30683号	一审判决(判决被告支付151.99万元,执行)
7	2024.3.15	抚顺新钢铁材料有限公司	二热公司(第三人)	合同纠纷	168.86	2024Z0104民初4824号	已结案(二热公司不承担责任)
8	2024.5.27	辽宁智联科轴制轴有限公司(北京)有限公司	二热公司	合同纠纷	649.75	2024Z0104民初9853号	一审未开庭
9	2024.7.9	辽宁智联科轴制轴有限公司(北京)有限公司	二热公司	合同纠纷	750.31	2024Z0104民初9854号	一审未开庭
10	2024.7.9	辽宁智联科轴制轴有限公司(北京)有限公司	二热公司	合同纠纷	297.60	2024Z0104民初9856号	一审未开庭
11	2024.8.2	辽宁智联科轴制轴有限公司(北京)有限公司	二热公司	合同纠纷	252.90	2024Z0104民初9857号	一审未开庭
12	2024.7.25	辽宁智联科轴制轴有限公司(北京)有限公司	二热公司	合同纠纷	199.43	2024Z0104民初9854号	一审未开庭
13	2024.7.27	辽宁宇宇建筑安装工程有限公司	二热公司	合同纠纷	187.03	2024Z0104民初9854号	一审未开庭
14	2024.7.8	中北重工集团有限公司	二热公司、惠天热电	合同纠纷	134.05	2024Z0104民初6824号	一审未开庭
15	2024.6.1	抚顺新钢铁材料有限公司	二热公司	合同纠纷	204.86	2024Z0104民初7644号	一审已判决(判决被告支付204.84万元),二审开庭
16	2024.5.9	抚顺新钢铁材料有限公司	二热公司	合同纠纷	729.00	2024Z0104民初6739号	一审已判决(判决被告支付709.25万元,执行)
17	2024.6.3	辽宁宇宇建筑安装工程有限公司	二热公司	合同纠纷	197.75	2024Z0104民初3543号	一审已判决(判决被告支付187.75万元)

序号	开庭/判决/裁定日期	原告	被告	案由	诉讼标的金额(万元)	案号(法律文书编号)	进展情况
18	2024.7.3	内蒙古吉泰环保科技有限公司	惠天热电	合同纠纷	270.95	2024Z0104民初20754号	一审未开庭
19	2024.6.20	抚顺新钢铁材料有限公司	惠天热电	合同纠纷	120.47	2024Z0104民初9066号	一审已判决(判决书被告付143.13万元,执行)
20	2024.7.18	中铁九局集团有限公司(第三人)	惠天热电	合同纠纷	179.26	2023Z0104民初22232号	一审已判决(工程公司承担182.16万元,执行)
21	2024.7.18	沈阳智联科轴制轴有限公司(第三人)	惠天热电	合同纠纷	179.26	2023Z0104民初22232号	一审已判决(工程公司承担182.16万元,执行)
22	2024.7.18	沈阳智联科轴制轴有限公司(第三人)	惠天热电	合同纠纷	117.78	2024Z0104民初9854号	一审已判决(工程公司承担122.82万元,执行)
23	2024.4.2	大连新锦成纤维制品有限公司	惠天热电	合同纠纷	268.97	2023Z0104民初21979号	一审已判决(工程公司承担209.97万元,执行)

2.涉案金额100万元以下的诉讼汇总表

诉讼标的额基本情况	诉讼总金额(万元)	诉讼标的额进展
公司及控股子公司为被告:工程合同纠纷(涉及97件)	3402.66	30件判决(公司共承担1099.31万元);47件未判决。
公司及控股子公司为被告:劳动仲裁(涉及49件)	175.21	20件判决(公司共承担104.78万元);1件未判决。
公司及控股子公司为被告:其他(涉及16件)	315.25	8件判决(公司共承担104.97万元);8件未判决。

注:上述统计表惠天热电指本公司,二热公司、棋盘山、工程公司分别指公司控股子公司沈阳第二热力供暖公司、沈阳惠天棋盘山供热有限责任公司和沈阳热力工业安装工程有限公

证券代码:000692 证券简称:惠天热电 公告编号:2024-41

沈阳惠天热电股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2.预计净利润为负值:

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损35,000万元至27,000万元	亏损42,168.08万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损35,500万元至27,500万元	亏损42,370.93万元
基本每股收益	亏损0.6560元/股至0.5670元/股	亏损0.7902元/股

二、业绩预告预计情况

本期业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

公司充分利用煤炭长协价格政策,借助电力系统企业煤炭采购渠道,将市场价格采购煤炭为计划煤或长协煤进行采购,有效降低煤炭采购成本。本报告期供暖成本(主要煤炭成本)与去年同期相比有所下降。

四、其他相关说明

上述预告为公司初步估算,公司2024年半年度业绩具体财务数据以公司披露的《2024年半年度报告》(预定2024年8月28日披露)为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司
董 事 会
2024年7月10日